garantis solidairement par le Conseil Municipal de Bernay sur une quotité de 100 % du 
montant.

Le Conseil Municipal de Bernay accorde sa garantie solidaire, à hauteur de 100 %, à la 
SILOGE pour le remboursement de toutes les sommes dues au titre de l’emprunt de 
355 449,39 euros – trois cent cinquante-cinq mille quatre cent quarante-neuf euros et 
trente-neuf cts euros à contracter auprès de la Caisse d’Epargne Normandie.

Les caractéristiques du prêt garanti à contracter auprès de la Caisse d’Epargne Normandie 
sont les suivantes : 

- Montant : 355 449, 39 euros
- Durée : 30 ans
- Périodicité des échéances :